Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Napajalnik - 600W INTER-TECH ASPOWER U2A-
B20600-S 600W
Kategorija: Napajalniki
Šifra:
Redna cena z DDV: 150,85 €
Cena s popustom z DDV: 124,60 €
 Na zalogi
Inter-Tech ASPOWER U2A-B20600-S. Skupna moč: 600 W, AC vhodna napetost:
115 - 230 V, izkoristek: 90%. Konektor za matično ploščo: 20 + 4 pin ATX.
Namen: Strežnik, srednji čas delovanja med okvarami (MTBF): 100000 h. Barva
izdelka: nerjaveče jeklo, premer ventilatorja: 8 cm, število ventilatorjev: 1
ventilator. Širina: 100 mm, globina: 225 mm, višina: 70 mm
Glavne značilnosti
Splošno
Skupna moč 600 W
AC vhodna napetost 115 - 230 V
Učinkovitost 90 %
Vtič konektorja matične plošče 20 + 4 pin ATX
Namen Strežnik
Povprečni čas delovanja med okvarami
(MTBF) 100000 h
Barva izdelka Nerjaveče jeklo
Premer ventilatorja 8 cm
Število ventilatorjev 1 ventilator
Širina 100 mm
Globina 225 mm
Višina 70 mm
Vse podrobnosti
Učinkovitost
Skupna moč 600 W
AC vhodna napetost 115 - 230 V
Učinkovitost 90 %
Lastnosti energetske zaščite Prenapetost, prenapetost,
pregrevanje, kratek stik
Storitve
Namen Strežnik
Povprečni čas delovanja med okvarami
(MTBF) 100000 h
Povezave in vmesniki
Vtič konektorja matične plošče 20 + 4 pin ATX
Število napajalnih vtičev SATA 2
Število priključkov Molex 4pin 6
Priključek CPE (4 + 4 pin) Da
ATX napajalni vtič (20 + 4 pin.) Da
Vtič disketnega pogona Da
Dizajn
Barva izdelka Nerjaveče jeklo
Premer ventilatorja 8 cm
Število ventilatorjev 1 ventila
Specifikacije
Moč Napajalnika 600W
Vrsta napajalnika Navadni
tor
T
e
ž
a
i
n
m
e
r
e
Širina
1
0
0
m
m
Globina
2
2
5
m
m
Višina
7
0
m
m
Teža
1
,
6
9
k
g
P
o
d
a
t
k
i
o
e
m
b
a
l
a
ž
i
Teža paketa
1
,
9
5
k
g